

## Campings

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs
Camping de la Haute Sioule	59 route de la Sioule	63210 Saint-Bonn et-près-Orcival	Prix électricité / jour : de 4,00 € à 7,00 € Prix adulte / jour : de 5,00 € à 7,00 € Prix enfant / jour : de 3,00 € à 5,00 € Prix animal / jour : jusqu'à 2,00 € Prix voiture tente / jour : de 11,00 € à 19,00 € Prix douche : 2,50 € Location caravane semaine : de $250,00 € à 640,00 €$ Location HLL / Bungalow semaine : de $410,00 € à 1040,00 €$ Location Mobilhome semaine : de $430,00 € à 930,00 €$ Taxe de séjour : 0,60 €
Camping le Moulin de Serre	D73	63690 Singles	Forfait: de 10,50 € à 18,40 € Prix électricité / jour: de 4,50 € à 6,00 € Prix adulte / jour: de 3,50 € à 6,10 € Prix enfant / jour: de 2,50 € à 5,00 € Prix animal / jour: de 2,00 € à 3,00 € Location HLL / Bungalow week-end: 90,00 € Location Mobilhome semaine: 210,00 € Location tente équipée semaine: 224,00 €
Camping de Gelles	85, Grand'Rue Le Bourg	63740 Gelles	Prix électricité / jour : 3,50 € Prix adulte / jour : 2,80 € Prix enfant / jour : 1,50 € Emplacement : 3,00 € Location Mobilhome semaine : de 350,00 € à 400,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs
Camping la Vallée	La Chauderie Basse	63680 La Tour- d'Auvergne	Forfait: 12,50 €  Prix électricité / jour: 5,00 €  Prix adulte / jour: 3,50 €  Prix enfant / jour: 2,00 €  Prix animal / jour: 2,00 €  Prix emplacement camping-car: 12,50 €  Location HLL / Bungalow semaine: de 350,00 € à 610,00 €  Location Mobilhome semaine: de 270,00 € à 600,00 €
Camping de la Buge	4 Route Bordas	63210 Rochefort- Montagne	Prix électricité / jour : de 4,50 € à 6,40 € Prix adulte / jour : de 4,00 € à 4,90 € Prix enfant / jour : de 3,00 € à 3,60 € Prix caravane / jour : 35,00 € Prix voiture / jour : jusqu'à 2,00 € Emplacement : de 9,10 € à 16,50 € Location Mobilhome semaine : de $350,00$ € à $530,00$ €
Camping Le Domaine de Lavaux	Lavaux	63950 Saint-Sauv es-d'Auvergne	Prix électricité / jour : de 5,00 € à 6,00 € Prix adulte / jour : 5,00 € Prix enfant / jour : 2,50 € Prix animal / jour : 1,20 € Prix emplacement camping-car : 13,00 € Prix voiture / jour : 5,00 € Emplacement : 5,00 € Location Mobilhome semaine : de 300,00 € à 550,00 €
Camping de la ferme des Planchettes		63210 Orcival	Prix électricité / jour : 3,00 €  Prix adulte / jour : 3,80 €  Prix emplacement camping-car : 14,00 €  Emplacement : 3,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs
Camping la Thialle - Bagnols	Route de Saint- Donat 28 rue du camping	63810 Bagnols	Prix électricité / jour : 3,30 € Prix adulte / jour : 4,50 € Prix enfant / jour : 2,25 € Prix animal / jour : 2,00 € Prix emplacement camping-car : de $14,00 \in \grave{a} 17,00 \in \mathbb{C}$ Prix voiture / jour : 2,50 € Emplacement : 2,50 € Location HLL / Bungalow semaine : de $113,00 \in \grave{a} 355,00 \in \mathbb{C}$ Location Mobilhome semaine : de $262,00 \in \grave{a} 554,00 \in \mathbb{C}$
Camping de Jollère	Geollaire	63210 Perpezat	Prix électricité / jour : de 2,80 € à 3,00 € Prix adulte / jour : 4,50 € Prix enfant / jour : 4,00 € Emplacement : 4,50 € Location caravane semaine : de 100,00 € à 305,00 € Location Mobilhome semaine : de 250,00 € à 460,00 €
Camping La Chauderie	Route de Besse Pont du Taquet	63680 La Tour- d'Auvergne	Forfait : de $18,80 \in \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ $
Camping de Tauves	31, place du foirail	63690 Tauves	Forfait : de 16,00 € à 21,00 € Location Mobilhome semaine : de 369,00 € à 720,00 € Location Mobilhome week-end : de 68,00 € à 76,00 € Taxe de séjour : 0,60 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Tarifs
Camping Les Dômes	Les Quatre Routes	63210 Nébouzat	Prix électricité / jour : de 3,90 € à $5,20 ∈$ Prix adulte / jour : de 9,60 € à 13,80 € Prix enfant / jour : de 3,50 € à 4,50 € Location HLL / Bungalow semaine : de 277,00 € à 395,00 € Location HLL / Bungalow week-end : de 43,00 € à 56,00 € Location Mobilhome semaine : de 398,00 € à 748,00 €